
STC/11140/ÚSF/2021/6 
R_STCSPS_0045429 

Stránka 1 z 1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 
Zadavatel veřejné zakázky „Dodávky ofsetového papíru, lepenky a xerografického papíru 
(znovuvyhlášení)“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto 
v souladu s ustanovením § 99 zákona mění zadávací dokumentaci. 

I. Změna zadávací dokumentace 

Dotaz: 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o prodloužení termínu podání nabídek do VŘ - STC/11140/ÚSF/2022- VZ 
Ofsetový papír z důvodu mého onemocnění a nepřítomnosti jednatele firmy. 

Děkuji předem. 

Odpověď na dotaz: 

Vzhledem k nastalým okolnostem dodavatele, dále vzhledem ke státnímu svátku dne 
28.10.2022 a zároveň k probíhajícím podzimním prázdninám, ke kterým se vážou dovolené 
zaměstnanců jak ze strany dodavatelů, tak ze strany zadavatele se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 04.11. 2022.  

 
Lhůta pro podání nabídek: 
• původní lhůta pro podání nabídek:  do 20.10.2022 do 09:00 hodin 
• nová lhůta pro podání nabídek:  do 04.11.2022 do 09:00 hodin 
 

Zpracovala: Magdaléna Vyskočilová 
Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

_________________________________ 
Mgr. Zuzana Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2022-10-13T11:06:43+0200
	Mgr. Zuzana Šenoldová




